

## **Nordisk Foto Import A/S**

Henrik Ibsens Vej 2 kl.th.  
1813 Frederiksberg C  
CVR nr. 12 51 69 40

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 36 77 19 77  
Fax: 36 77 14 66  
Hjemmeside: [www.leica-camera.dk](http://www.leica-camera.dk)  
E-mail: [nofi@leica-camera.dk](mailto:nofi@leica-camera.dk)

Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 1. september 1988

### **Direktion**

Brian Felskov

### **Bestyrelse**

Tove Anine Felskov  
Brian Felskov  
Ken Andersen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel indenfor fotobranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.238.804.

Egenkapitalen udgør kr. 15.044.005.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		4.752.614	4.066.586
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.055.421</u>	<u>-3.550.143</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		1.697.193	516.443
Afskrivninger .....		<u>-95.088</u>	<u>-150.722</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		1.602.105	365.721
Finansielle indtægter .....		21.888	20.865
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-16.227	-36.811
Finansielle omkostninger .....		<u>-19.264</u>	<u>-60.333</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		1.588.502	289.442
Skat af årets resultat .....	2	<u>-349.698</u>	<u>-52.352</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>1.238.804</u>	<u>237.090</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		1.238.804	237.090
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>1.238.804</u>	<u>237.090</u>

## Balance pr. 31. december 2018

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Indretning af lejede lokaler .....	707.390	796.079
Driftsmateriel og inventar .....	<u>6.400</u>	<u>12.799</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<u>713.790</u>	<u>808.878</u>
Finansielle leasingaktiver .....	<u>0</u>	<u>209.047</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<u>0</u>	<u>209.047</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>713.790</u>	<u>1.017.925</u>
Handelsvarer .....	<u>3.805.333</u>	<u>2.595.210</u>
<b>Varebeholdninger .....</b>	<u>3.805.333</u>	<u>2.595.210</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	3.213.662	3.606.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.001.297	4.743.494
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... 3	0	251.895
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	106.864	0
Andre tilgodehavender .....	<u>171.271</u>	<u>357.311</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>5.493.094</u>	<u>8.959.342</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>7.834.230</u>	<u>5.566.322</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>17.132.657</u>	<u>17.120.874</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>17.846.447</u></u>	<u><u>18.138.799</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	14.544.005	13.305.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	4	<b>15.044.005</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	58.338	101.776
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....		<b>58.338</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	14.437	603.504
Gæld til moderselskabet .....	362.880	1.081.824
Selskabsskat .....	0	7.593
Anden gæld .....	2.366.786	2.538.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>2.744.103</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....		<b>2.744.103</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>17.846.447</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	
Eventualforpligtelser .....	5	



## Noter

	<b>2017</b>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger .....	1.835.469	3.324.599
Pensioner .....	1.151.829	180.480
Andre omkostninger til social sikring .....	22.313	18.711
Andre personaleomkostninger .....	<u>45.811</u>	<u>26.353</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>3.055.421</u>	<u>3.550.143</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	393.136	7.593
Årets regulering af udskudt skat .....	-43.438	56.329
Reg. af skat tidligere år .....	<u>0</u>	<u>-11.570</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>349.698</u>	<u>52.352</u>

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2018 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Ledelsen .....	10,05%	Ikke anført	Ikke anført	251.895	0

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	13.305.201	-	1.238.804	14.544.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>13.805.201</u>	<u>0</u>	<u>1.238.804</u>	<u>15.044.005</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.